2019 年 9 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 濱谷 雄二

(コード番号 3237 東証マザーズ)

問合せ先 管理本部 総務課課長 安藤 智隆

( TEL 03－6803－8100 )

（訂正）第三者割当による新株予約権の発行及び時価発行新株予約権信託の

導入に関するお知らせ

 2019 年 9 月 11 日に開示致しました「第三者割当による新株予約権の発行及び時価発行新株予約権信託の

導入に関するお知らせ」につきまして、一部内容に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正文書）

株式会社イントランス第 5 回新株予約権 発行要項

（訂正前）

１．新株予約権の数

18,000個

なお、本新株予約権を行使することにより交付を受けることができる株式の総数は、当社普通株式

1,800,0000株とし、下記３．（１）により本新株予約権にかかる付与株式数が調整された場合は、調整

後付与株式数に本新株予約権の数を乗じた数とする。

（訂正後）

１．新株予約権の数

18,000個

なお、本新株予約権を行使することにより交付を受けることができる株式の総数は、当社普通株式

1,800,000株とし、下記３．（１）により本新株予約権にかかる付与株式数が調整された場合は、調整後

付与株式数に本新株予約権の数を乗じた数とする。